respecƟvamente, do AZ QUEST INFRA-YIELD II FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES EM 
INFRAESTRUTURA, inscrito no CNPJ sob nº 51.484.496/0001-57 (“Fundo”), comunicam aos Ɵtulares 
de cotas de emissão do Fundo (“Cotas” e “CoƟstas”) e ao mercado em geral que:  

• Será realizada a distribuição do montante total de R$ 3.432.188,20 (três milhões, quatrocentos 
e trinta e dois mil, cento e oitenta e oito reais e vinte centavos), ou R$ 1,40 (um real e quarenta 
centavos) por cota. O pagamento será efetuado em 22/01/2026 aos detentores das cotas do AZIN11.  

Ticker Competência Rendimento/Unidade Montante Total Data-Com Data Pagamento 
AZIN11 dezembro/2025 R$ 1,40 R$ 3.432.188,20 15/01/2026 22/01/2026